





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: OPD-Q.ROO. -DG-JPAJE/038/2023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN

HAGO CONSTAR QUE EL: Ing. Irving Oswaldo Brito Varguez

LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Cancún Quintana Roo

LOS DÍAS: 09 al 11 de agosto del 2023

NOMBRE Y FIRMA



POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

M EN D. KARINA MUÑOZ CHÁVEZ Jefa de Proyecto de Asuntos Jurídicos y Enlace COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICO DE COLEGIO DE ESTADO DE QUINTANA ROO

JEFATURA DE PROYECTO DE JEFATURA DIE PHUTEUROS Y ENLACE ASUNTOS JURISELLO

Colegio de Educación Profesional técnica del Estado de Quintana Roo Av. Benito Juárez No. 397, col. Centro C.P. 77000 Chetumal Quintana Roo Telef. 983.12.932.72 , 1293273 y 28.5.3348 direcciongeneral@groo.conalep.edu.mx/www.conalepquintanarroo.edu.mx



conalep